关于做好部门创先争优活动总结工作的通知

各党总支、直属党支部:

创先争优活动开展以来，全院各级党组织按照中央和省委、省委教育工委的统一部署和要求，紧紧围绕学院事业发展大局，在推动科学发展，促进校园和谐，服务师生员工，加强基层组织，发挥党员作用等方面取得了显著成绩。根据全省教育系统创先争优活动领导小组办公室关于做好创先争优工作总结的通知要求，现就我院做好创先争优活动总结工作有关事项通知如下：

一、主要任务

根据中央和省委以及省委教育工委对深入开展创先争优活动的总体要求、主要内容和方法步骤，着眼于保持党的先进性和纯洁性，认真对照学院提出的目标任务，全面回顾创先争优活动的丰富实践，系统总结创先争优活动的特点、做法、成效、社会评价和经验启示。运用创先争优活动的有效做法和成功经验，建立健全创先争优长效机制，推动创先争优常态化长效化，使创先争优融入基层党组织和党员日常工作，成为基层党组织和广大党员的价值追求。

二、工作要求

1.各基层党组织要认真研究创先争优活动总结工作，做到情况清楚、评价准确、分析透彻、特色鲜明。要坚持从实际出发，立足具体实践，在总结经验、探索规律上下功夫；坚持广泛发动，每个基层党组织都要总结，每名党员都要参加；要采取个别访谈、座谈会、发放问卷、网络测评等方式，畅通师生参与渠道，真心实意听取师生意见和建议；要坚持边总结边深化，在继续推进创先争优活动和基层组织建设年各项工作中，落实好党员、师生反映的突出问题的整改工作。

2.各基层党组织要认真撰写创先争优活动总结报告。总结报告要内容翔实，有分析、有数据、有措施、有建议，要充分反映创先争优活动取得的思想成果、制度成果和实践成果。字数控制在3000字左右。加盖公章的纸质材料一并报学院创先争优活动领导小组办公室（党委组织部A1001房间），电子文档可通过即时通发至吴海光处。

三、时间安排

部门创先争优活动总结报送截止日期6月15日。
                                陕西铁路工程职业技术学院

创先争优活动领导小组办公室

                                    二O一二年六月八日